DECRETO Nº 50.598, DE 27/01/2026.

REVOGA O DECRETO Nº 50.461, DE 29/12/2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 50.461, de 29/12/2025, que dispõe sobre

a nomeação interina da Senhora POLLYANA ALVES CUZZUOL, Matrícula nº 21880, para

exercer o Cargo em Comissão de Secretária Municipal de  Gestão da SEMGE, a partir de

31/01/2026, conforme Processo n.º 51.742/2025.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de janeiro de 2026.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

		2026-01-27T17:37:22-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento